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VE VÝKOPU HL. 700mm
KABEL AYKY 4Bx50 V CHRÁNIČCE Ø 90

VE VÝKOPU HL. 700mm
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PŮVODNÍ TĚLESO HRÁZE

SROVNÁVACÍ ROVINA

STANIČENÍ V M

DETAIL B

DETAIL B (REZ B-B)
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PŘÍČNÝ ŘEZ A-A
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NOVÁ KONSTRUKCE HRÁZE
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DETAIL A

MIERKA 1:50

ZPEVNENÁ PLOCHA (CESTA)

AYKY 4Bx50

VÝSTŘAŽNÍ
FOLIE PVC

KOPODUR Ø100

ZEMINA
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NOVÝ ROZVADĚČ RE NA PARCELE č. 445/1
KABELOVÁ POJISTKOVÁ PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ SS100(OSADÍ PDS)
MÍSTO NAPOJENÍ 

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ NN VEDENÍ

RH

500

30
0

800
7
0
0

ODP. PROJ.: VED.PROJ. ATEL.:

DPS

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:       Bpv

ING. KEDROVIČ MILOŠ

FORMÁT

Č. ZAK.

STUPEŇ

DATUM

ARCH. Č:

INVESTOR :

MĚŘÍTKO:

Ok.Ú.:

Č. PŘÍLOHY:

Kr.Ú.:

VYPRACOVAL: HIP:

ING. KEDROVIČ MILOŠ

1:500

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  S-JTSK

ING. JAMRICH

Mě.Ú.: KOPIDLNO

JIČÍN

KRÁLOVÉHRADECKÝ

POVODÍ LABE, státní podnik

AKCE:

PŘÍLOHA:

0555

03-01455

6/2019

8 A4

D - 5.2

ING. JAMRICH

SITUACE

SO 05 PŘÍPOJKA NN

OBCÍ VÝSTAVBOU POLDRŮ - POLDR MLÝNEC
MRLINA, VESTEC - ROŽĎALOVICE, ZVÝŠENÍ OCHRANY 

V1

V2

V3

V4


